

Agentia Teritoriala de asistenta Sociala Sud

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a sediului Structurii Teritoriale de Asistenta Sociala Cantemir

Valoarea de deviz 383 531,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. et. 2				
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	412,000	22,300 19,840	9 187,600 8 174,080
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	537,000	4,285 1,860	2 301,045 998,820
3	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2	537,000	49,284 40,920	26 465,645 21 974,040
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	537,000	41,534 34,100	22 303,917 18 311,700
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	537,000	49,750 34,100	26 715,750 18 311,700
6	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	125,000	223,870 124,000	27 983,750 15 500,000
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	125,000	19,230 8,680	2 403,750 1 085,000

8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	125,000	41,534 34,100	5 191,784 4 262,500
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	125,000	49,750 34,100	6 218,750 4 262,500
10	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	12,000	33,770 28,520	405,240 342,240
11	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	12,000	109,105 52,080	1 309,260 624,960
12	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	12,000	323,293 80,600	3 879,510 967,200
13	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	104,500	37,510 14,260	3 919,795 1 490,170
14	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor din parchet cu email,	m2	104,500	62,300 24,800	6 510,350 2 591,600
		Total et. 2 Inclusiv salariu				144 796,146 98 896,510
		2. Et.3				
15	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,200	26,040 26,040	57,288 57,288
16	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	48,000	22,300 19,840	1 070,400 952,320
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	81,000	4,285 1,860	347,085 150,660
18	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2	48,000	49,293 40,920	2 366,080 1 964,160
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	81,000	4,285 1,860	347,085 150,660

20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	33,000	41,534 34,100	1 370,634 1 125,300
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	185,000	49,750 34,100	9 203,750 6 308,500
22	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	33,000	259,310 157,480	8 557,230 5 196,840
23	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	33,000	33,770 28,520	1 114,410 941,160
24	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	33,000	84,147 19,220	2 776,860 634,260
25	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,400	1 889,820 50,220	8 315,208 220,968
26	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	33,000	323,296 80,600	10 668,760 2 659,800
		Total Et.3 Inclusiv salariu				46 194,790 20 361,916
		3. Et.6				
27	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,500	26,040 26,040	65,100 65,100
28	CK50B	Tavane suspendate executate pe	m2	45,000	259,310	11 668,950

		santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat			157,480	7 086,600
29	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,500	1 889,844 50,220	4 724,610 125,550
30	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	30,000	33,770 28,520	1 013,100 855,600
31	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgirata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	30,000	84,148 19,220	2 524,455 576,600
32	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	30,000	323,293 80,600	9 698,775 2 418,000
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45,000	4,285 1,860	192,825 83,700
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	45,000	41,534 34,100	1 869,047 1 534,500
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	45,000	49,750 34,100	2 238,750 1 534,500
		Total Et.6 Inclusiv salariu				33 995,612 14 280,150

		Cheltuieli directe	lei	224 986,56
		Asigurare Sociala	24,00 %	32 049,26
		Cheltuieli de transport	7,00 %	6 299,25

		Total	100,00 +	263 335,07
		Cheltuieli de regie	14,50 %	38 183,59
		Total	100,00 +	301 518,66
		Benefiiu de deviz	6,00 %	18 091,12
		Total	100,00 +	319 609,78
		TVA	20,00 %	63 921,96
				383 531,74
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		133 538,58

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie a sediului Structurii Teritoriale de Asistenta Sociala Cantemir

Valoarea de deviz 383 531,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	10,150	62,00	629,300
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	333,000	62,00	20 646,000
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	5,037	62,00	312,294
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	9,870	62,00	611,940
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	103,500	62,00	6 417,000
6.	7133010012100	Ipsosar	h-om	374,400	62,00	23 212,800
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	578,755	62,00	35 882,810
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	17,500	62,00	1 085,000
9.	7422010060100	Timplar	h-om	405,387	62,00	25 133,994
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	168,062	62,00	10 419,844
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	148,187	62,00	9 187,594
		Total manopera				133 538,58

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	79,538	5,00	397,690
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,312	405,00	936,360
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,024	375,00	1 134,000
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	8,360	20,00	167,200
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	89,535	35,00	3 133,725
6.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	4,600	36,00	165,600
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	6,900	1 750,00	12 075,000
8.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	68,175	15,00	1 022,625
9.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	5,225	20,00	104,500
10.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	13,800	20,00	276,000
11.	2320166200729	Parchetin	l	2,250	85,00	191,250
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,450	125,00	431,250
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	111,600	15,00	1 674,000
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	356,800	30,00	10 704,000
15.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	19,855	105,00	2 084,775
16.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	51,875	25,00	1 296,875
17.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	10,450	114,00	1 191,300
18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,208	120,00	144,960
19.	2430226109307	Diluant decapant	kg	52,250	18,50	966,625
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	789,690	2,50	1 974,225
21.	2652102100713	Var pasta	m3	0,351	2 000,00	702,000
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2 101,020	2,00	4 202,040
23.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	780,626	7,00	5 464,382
24.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	72,610	98,00	7 115,780
25.	2670112204051	Placi din laminat	m2	79,538	210,00	16 702,980
26.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	450,140	3,50	1 575,490
27.	2822115708000	Element de sustinere	buc	243,600	1,50	365,400
28.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	174,580	43,00	7 506,940

29.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	54,810	30,00	1 644,300
30.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	27,600	0,20	5,520
31.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	9 135,000	0,25	2 283,750
32.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	4 060,000	0,15	609,000
33.	2875276305105	Conector	buc	901,320	1,00	901,320
34.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	52,250	3,50	182,875
35.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,900	2,50	17,250
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	29,422	15,00	441,330
37.	4100126202818	Apa	m3	2,990	15,00	44,850
38.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	43,450	3,50	152,075
		Total materiale de constructii				89 989,24

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	11,990	75,00	899,250
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,128	35,00	109,480
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	9,000	50,00	450,000
		Total utilaje de constructii				1 458,74

Cheltuieli directe	lei	224 986,56
Asigurare Sociala	24,00 %	32 049,26
Cheltuieli de transport	7,00 %	6 299,25
Total	100,00 +	263 335,07
Cheltuieli de regie	14,50 %	38 183,59
Total	100,00 +	301 518,66
Benefiiu de deviz	6,00 %	18 091,12
Total	100,00 +	319 609,78
TVA	20,00 %	63 921,96

Total deviz: **383 531,74**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Agentia Teritoriala de asistenta Sociala
Sud

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. et. 2				
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			22,300 19,840
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	62,00	19,840
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	20,00	0,600
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	36,00	0,360
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	75,00	0,750
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,285 1,860
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,00	1,860
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
3	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			49,284 40,920
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	62,00	39,680
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	62,00	1,240
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	2,00	7,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,090
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	2 000,00	1,199
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	75,00	0,075
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,534 34,100
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	62,00	27,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,200
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,035
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,750 34,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	62,00	34,100
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	35,00	1,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
6	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			223,870 124,000
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	62,00	111,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	62,00	9,300
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	62,00	3,100
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	98,00	34,300
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	43,00	36,980
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	30,00	8,100
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,25	11,250
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,15	3,000
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	1,50	1,800
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,00	4,440
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,230 8,680
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	62,00	8,680
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	25,00	10,375
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			41,534

		peretilor, coloanelor si tavanelor				34,100
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	62,00	27,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,200
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,035
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,750
						34,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	62,00	34,100
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	35,00	1,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
10	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			33,770
						28,520
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	62,00	14,260
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	62,00	14,260
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	85,00	2,550
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	75,00	2,250
11	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			109,105
						52,080
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	62,00	34,720
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	62,00	17,360
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,50	32,875
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	375,00	15,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,150
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	50,00	6,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	75,00	2,250
12	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			323,293
						80,600
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	62,00	71,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	62,00	9,300
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	210,00	222,705
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,00	5,303
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	15,00	13,635
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,050
13	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			37,510
						14,260
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	62,00	14,260
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	18,50	9,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	35,00	14,000
14	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor din parchet cu email,	m2			62,300
						24,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	62,00	24,800
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	20,00	1,600
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	114,00	11,400
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	105,00	19,950
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	20,00	1,000
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,50	1,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	35,00	1,050
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	75,00	0,750
		2. Et.3				
15	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			26,040
						26,040
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	62,00	13,020
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	62,00	13,020
16	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			22,300
						19,840
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	62,00	19,840

	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	20,00	0,600
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	36,00	0,360
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	75,00	0,750
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,285
						1,860
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,00	1,860
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
18	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			49,293
						40,920
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	62,00	39,680
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	62,00	1,240
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	2,00	7,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,090
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	2 000,00	1,208
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	75,00	0,075
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,285
						1,860
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,00	1,860
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,534
						34,100
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	62,00	27,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,200
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,035
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual	m2			49,750
						34,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	62,00	34,100
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	35,00	1,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
22	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			259,310
						157,480
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	62,00	142,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	62,00	11,780
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	62,00	3,100
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	98,00	36,260
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	43,00	36,980
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	30,00	8,100
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,25	11,250
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,15	3,000
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	1,50	1,800
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,00	4,440
23	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			33,770
						28,520
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	62,00	14,260
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	62,00	14,260
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	85,00	2,550
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	75,00	2,250
24	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgirata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			84,147
						19,220
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0500	62,00	3,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	62,00	16,120
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	2,50	25,075
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	375,00	15,000

	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	15,00	0,240
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	405,00	14,862
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	50,00	6,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	75,00	3,750
25	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 889,820 50,220
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	62,00	45,260
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	62,00	4,960
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 750,00	1 750,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,800
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	125,00	62,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	120,00	21,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,50	2,100
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,50	2,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,700
26	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			323,296 80,600
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	62,00	71,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	62,00	9,300
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	210,00	222,708
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,00	5,303
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	15,00	13,635
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,050
		3. Et.6				
27	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			26,040 26,040
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	62,00	13,020
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	62,00	13,020
28	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			259,310 157,480
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	62,00	142,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	62,00	11,780
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	62,00	3,100
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	98,00	36,260
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	43,00	36,980
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	30,00	8,100
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,25	11,250
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,15	3,000
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	1,50	1,800
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,00	4,440
29	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 889,844 50,220
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	62,00	45,260
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	62,00	4,960
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 750,00	1 750,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,800
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	125,00	62,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	120,00	21,024
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,50	2,100
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,50	2,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,700
30	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			33,770 28,520
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	62,00	14,260
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	62,00	14,260
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	85,00	2,550
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,450

	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	75,00	2,250
31	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			84,148 19,220
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0500	62,00	3,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	62,00	16,120
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	2,50	25,075
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	375,00	15,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	15,00	0,240
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	405,00	14,864
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	50,00	6,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	75,00	3,750
32	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			323,293 80,600
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	62,00	71,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	62,00	9,300
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	210,00	222,705
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,00	5,303
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	15,00	13,635
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,050
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,285 1,860
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,00	1,860
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,534 34,100
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	62,00	27,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,200
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,035
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,750 34,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	62,00	34,100
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	35,00	1,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.